
Zarządzenie Nr 62/2022 r. 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

 
w sprawie nabycia w trybie art. 902

1
 Kodeksu cywilnego gruntu pod drogą. 

  

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 4
1
 Uchwały nr VII/61/2011 

Rady Gminy Stężyca z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata i nieprzekraczający 10 lat ( Dz. Urz. z 2011 r., Nr 107, 

poz. 2181 z późn. zm.) Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

 1. Postanawia się nabyć od osoby fizycznej na rzecz Gminy Stężyca w trybie art. 902
1
 

Kodeksu cywilnego grunt pod drogę obejmujący działkę nr 186/13, położoną 

w obr. Zgorzałe, KW GD1R/00068644/3.   

2.  Koszty opłat notarialnych i sądowych ponosi Gmina Stężyca.  

  

§ 2 

 

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  

  

 
 


